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 Njut av Guds underbara närvaro och seger hela året, när du tar 
en daglig dos av Guds Ord! Vi älskar er alla! Gud välsigne dig!

- HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK BÄST-

Läs varje artikel noggrant och meditera på den. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag, 
säkerställer att resultatet av det Guds Ord som du talar blir 
verkligt i ditt liv.

Läs igenom hela Bibeln enligt antingen den 1-åriga eller den 
2-åriga bibelläsningsplanen.
 
Du kan också dela upp den dagliga bibelläsningen i två delar 
- morgon och kväll. 	 
 
Använd andaktsboken till att skriva upp dina mål för varje 
månad under bön och mät din framgång när du uppnår det 
ena målet efter det andra.

Introduktion

 -Pastor Chris Oyakhilome

Hurra! Din dagliga favoritandaktsbok, Rapsodi i Realiteten, 
finns nu på alla kända språk! Vi tror att 2026 års utgåva 

av andaktsboken ska förbättra din andliga tillväxt och 
utveckling och positionera dig för ännu större framgång i allt 
du gör. 
De livsförvandlande sanningarna i denna utgåva kommer att 
vederkvicka och förvandla dig och förbereda dig för en mycket 
tillfredsställande, fruktbärande och givande upplevelse med 
Guds Ord.
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onsdag 1

Herren Jesus sa: ”De ord som jag har talat till 
er är Ande och liv.” Detsamma gäller våra ord, 

för sådan Han är, sådana är vi också i den här världen (1 
Johannesbrevet 4:17). Våra ord är inte vanliga ord. När du 
förstår detta kommer du att värdesätta ord och bli försiktig 
med hur du använder dem.

Ord är de största tingen i världen. Herren Jesus var 
ett exempel för oss på hur man använder ord. Han helade 
med ord, Han välsignade med ord och förändrade liv med 
ord. Vid ett visst tillfälle skickades några tempelvakter ut 
för att arrestera Honom. När de kom fram dit där Han 
var, mötte de Honom när Han undervisade och bestämde 
sig för att lyssna (Johannes 7:32, 45-46). När Han var klar 
kunde de inte förmå sig att bära hand på Honom. När de 
återvände utan Honom frågade de äldste: ”Var är Han?” 
(Johannes 7:45). 

De svarade: ”Aldrig har någon människa talat som 
han” (Johannes 7:46). Det var inte så att Mästaren använde 

FÅ DINA ORD I LINJE MED HANS ORD
Det är Anden som ger liv, köttet hjälper 
inte. De ord som jag har talat till er är Ande 
och liv.  (Johannes 6:63).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 9:1-17 & Josua 10-12

Romarbrevet 5:12-21 & Psaltaren 104

Ordspråksboken 18:21; Markus 11:23 NKJV; 
Johannes 7:45-46 NKJV

Käre Fader, tack för ditt Ord, som bildar min ande och 
fyller mitt hjärta med tro, kärlek och rättfärdighet. Mina 
ord är inte vanliga, de är ande och liv, som ger helande, 
tröst, upprättelse och välsignelser i min värld. I Jesu Namn. 
Amen. 

BÖN

ovanliga uttryck eller en sällsynt språkstil utan det var 
kraften, sanningen och anden i Hans ord (Johannes 6:63; 
Lukas 4:32). Hans ord helade de förkrossade, drev ut onda 
andar och uppväckte till och med döda (Lukas 4:18-19; 
Johannes 11:43-44). Hans ord fick ett gensvar från himlen, 
Fadern gensvarade på Hans ord (Johannes 12:28). 

I Kristus har vi fått samma liv. Våra ord, talade i tro, 
är ande och liv. Dina ord ger helande, tröst, vägledning 
och välsignelser. Det är därför du aldrig får ta dina ord 
lättvindigt. Tala med sanning, nåd och tro. Tala som en 
som förstår kraften och energin i ord.

Kom ihåg Mästarens ord i Matteus 12:37: ”Efter dina 
ord ska du frias, och efter dina ord ska du fällas.” Anpassa 
ditt tal ständigt till Ordet, så kommer det att ge liv och 
resultat. Fortsätt att växa i denna förståelse. Halleluja! 
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torsdag 2

Många har kämpat med det understrukna 
uttrycket i vår inledningstext som om ”syndens 

och dödens lag” vore en kombinerad lag. Men i 
sammanhanget i Romarbrevet 7 och 8 är döden i sig inte 
en lag. Det finns syndens lag, och det finns död som en 
konsekvens. Nu, med hjälp av den Helige Ande, kunde 
jag läsa det korrekt. Den faktiska återgivningen är: ”livets 
Andes lag har i Kristus Jesus gjort mig fri från syndens lag 
och från död.”

I kapitel 7 betonar Paulus syndens lag som verkade i 
honom före Kristus, och han talar också om döden separat. 
När han kommer in i kapitel 8, vers 2, visar han att den 
överlägsna lagen – livets Andes lag i Kristus Jesus – har 
befriat dig från både syndens lag och från död.

Du lever inte längre under denna världens principer 
som styr dem som står utanför Kristus, som är underkastade 
död, dekadens och korruption. Du lever enligt livets lag. 

LIVETS LAG

Livets Andes lag har i Kristus Jesus gjort 
mig fri från syndens och dödens lag. 
(Romarbrevet 8:2).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 9:18-36 & Josua 13-15

Romarbrevet 6:1-11 & Psaltaren 105

Romarbrevet 8:10-11; 2 Timoteusbrevet 1:10; 
Johannes 5:24

Käre Fader, tack för att du förde mig in under livets Andes 
lag i Kristus Jesus. Denna lag verkar i mig, ger energi 
åt min kropp, förnyar mitt sinne och driver mig framåt 
på vägen av rättfärdighet och härlighet. Jag är fri från 
syndens lag och från död och jag vandrar i liv, hälsa, seger 
och herravälde varje dag. Jag vägrar fruktan och jag lever 
frimodigt i verkligheten av ditt fullbordade verk i Kristus. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Det är därför du måste vägra att hysa fruktan för döden. 
Guds liv i dig är inte underkastat döden. Du har övergått 
från död till liv.

Säg nej till språket, tankarna och förväntningarna 
hos dem som fortfarande är under fruktan för döden. 
Förkunna frimodigt att livets Andes lag i Kristus Jesus 
verkar i varje fiber i din varelse, i varje cell i ditt blod, i 
varje ben i din kropp. Ära vare Gud!
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fredag 3
HERRAVÄLDE ÖVER FRUKTAN FÖR 

DÖDEN
När nu barnen hade fått del av kött och blod 
tog han själv på liknande sätt del av detta, 
för att genom sin död göra den maktlös som 
hade makt över döden, alltså djävulen, och 
befria alla dem som av rädsla för döden levt 
i slaveri hela sitt liv. 
(Hebreerbrevet 2:14-15).

Bibeltexten ovan är lika tydlig som den är 
eftertrycklig: Herren Jesus har fullständigt gjort 

slut på honom som hade makt över döden, djävulen, 
och befriat mänskligheten från fruktan för döden. Han 
kom inte för att ge oss en delvis seger. Hans verk var inte 
ofullbordat eller ofullständigt. Han besegrade helt och 
hållet Satan som hade makt över döden. 

2 Timoteusbrevet 1:10 säger att Han: ”... har gjort slut 
på döden och fört fram liv och odödlighet i ljuset genom 
evangeliet.” Han ersatte döden med liv och odödlighet. 
Halleluja! Detta är trons budskap. Detta är evangeliets ord: 
döden har upphävts. 

Tänk på de första apostlarna, de dog inte för att de blev 
gamla eller svaga. Skrifterna uppenbarar att deras avfärd 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 9:37-62 & Josua 16-19

Romarbrevet 6:12-23 & Psaltaren 106

Hebreerbrevet 2:14-15 NIV; 2 Timoteusbrevet 1:10 NIV; 
Johannes 11:25-26; 1 Korintierbrevet  15:54-55

Jag är oförfärad och modig, lever i medvetandet om 
att Jesus har förintat döden och fört mig in i liv och 
odödlighet. Jag vandrar i styrka, hälsa och härlighet. 
Jag lever i Kristi seger, utan fruktan, är stark och full av 
liv. Amen.

BEKÄNNELSE

från denna värld var i linje med deras specifika kallelse 
och val att besegla evangeliets budskap med sitt blod. De 
gav sina liv, döden hade ingen makt över dem.

Det kristna livet är det transcendenta livet, inte ett 
långsamt underkastande av död, förgängelse eller förfall. 
Du blev inte skapad för att ”slitas ut”. Guds liv i dig är 
oförgängligt, det är gudomligt, det är ålderslöst. Det 
varken minskar eller försämras. Du befinner dig i den 
dödsfria och rädslofria zonen. Lev i Kristi seger varje dag, 
utan fruktan, stark och full av liv. Prisad vare Gud!
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lördag 4

Många föreställer sig att om de såg Herren Jesus 
personligen, skulle de omedelbart känna igen 

Honom som Guds Son och älska Honom omedelbart. Men 
det är för oss, i vilka Guds kärlek redan flödar genom den 
Helige Ande genom den nya födelsen. När du studerar 
Bibeln upptäcker du att många av dem som såg Honom 
fysiskt när Han vandrade på jorden inte trodde på Honom.

Johannes 1:11 säger: ”Han kom till det som var hans 
eget, och hans egna tog inte emot honom.” Även med Hans 
mirakel och läror förkastades Han av de religiösa ledarna 
på sin tid. Jesaja profeterade om Honom och sa: ”… Han 
hade varken skönhet eller majestät när vi såg honom, inget 
utseende som vi drogs till.” (Jesaja 53:2).

Han vandrade inte med en aura eller fysisk glöd 
som skilde Honom från andra. Ändå var Han hundra 
procent Gud. När Han arresterades var Judas tvungen 
att identifiera Honom bland lärjungarna med en kyss. De 
kunde inte särskilja Honom genom utseendet.

Det var därför fariséerna och de skriftlärda 
argumenterade med Honom när Han förklarade sig vara 
Guds Son. De ifrågasatte Hans ursprung och sa att de 
inte visste varifrån Han kom. De avfärdade Honom och 
kallade Honom en syndare och vägrade att acceptera Hans 

DEN SANNE GUDEN OCH DET EVIGA 
LIVET

Men vi vet att Guds Son har kommit och 
gett oss förstånd så att vi känner den 
Sanne, och vi är i den Sanne, i hans Son 
Jesus Kristus. Han är den sanne Guden och 
det eviga livet. (1 Johannesbrevet 5:20). 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 10:1-24 & Josua 20-22

Romarbrevet 7:1-11 & Psaltaren 107

gudomliga identitet. Till och med mannen som föddes 
blind, som vittnade om att han blivit helad av Jesus, 
blev hånad och förlöjligad för att han trodde på Honom 
(Johannes 9:24-28).

Ännu mer överraskande var det att Hans egna syskon 
inte heller trodde på Honom (Johannes 7:5) förrän Han steg 
upp till himlen. De insåg inte härligheten i Honom som 
de växte upp med. Vid Hans korsfästelse, medan Hans 
mor var närvarande, hittades Hans bröder och systrar 
ingenstans. De stod inte vid Hans sida. De försvarade 
Honom inte. Ändå var Herren Jesus allt Han förklarade 
sig vara. Han var evigt liv i en mänsklig kropp. Han var 
Guds kärlek i kött och blod, Faderns själva uttryck.

Deras otro förändrade inte vem Han var. Och idag 
definierar inte världens åsikter Honom. Han är den 
store härlighetens Gud, Kristus, Herren Gud allsmäktig, 
himmelens och jordens Gud. Han är den sanne Guden och 
det eviga livet: ”Och detta är det eviga livet: att de känner 
dig, den ende sanne Guden, och den som du har sänt, Jesus 
Kristus.” (Johannes 17:3).

Käre Fader, tack för att du uppenbarade Herren Jesu 
person för mitt hjärta – vem Han är: den store Guden och 
det eviga livet. Jag ser Honom i Ordet och genom Anden 
och erkänner Hans herravälde, Hans gudomlighet och 
Hans kärlek. Hans liv och natur är i mig. Jag förkunnar 
Honom frimodigt för min värld, och många tror genom 
mitt vittnesbörd. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Johannes 1:10-12; 1 Timoteusbrevet 3:16; 
Titusbrevet 2:13-14
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söndag 5

För att vandra med Herren Jesus och verkligen tjäna 
Honom måste du veta vem Han verkligen är. Du 

kan inte ära Honom om du inte känner Honom. Du kan 
inte älska Honom om du inte känner Honom. Ofta avslöjar 
sättet som en del uttalar Hans Namn om de verkligen inser 
Hans gudomliga identitet och högsta herravälde.

Till exempel, efter Hans uppståndelse och himmelsfärd 
var det ingen som tilltalade Honom Jesus utan de kallade 
Honom Herre Jesus. Han är Herren Jesus! Det var vad 
de som verkligen mötte Honom kallade Honom. Tänk 
på Saulus från Tarsus. Han blev nedslagen av gudomlig 
kraft på vägen till Damaskus och sa: ”Vem är du, Herre?” 

I det ögonblick då han hörde svaret: ”Jag är Jesus”, 
förändrades hans vördnad eftersom han fick ett verkligt 
möte. Läs det som Lukas uttrycker det: ”Han föll till 
marken och hörde en röst som sade till honom: Saul! 
Saul! Varför förföljer du mig? Då frågade han: Vem är 
du, Herre? Rösten svarade: Jag är Jesus, den du förföljer.” 
(Apostlagärningarna 9:4-5).

Många säger att de har sett Honom, men fortsätter 
att tilltala Honom utan vördnad. Ett sant möte med den 
förhärligade Kristus förändrar hur du talar till Honom 
eller om Honom. Du känner igen Hans majestät. Du 

HAN ÄR HERREN JESUS

När jag såg honom, föll jag ner som död för 
hans fötter. Men han lade sin högra hand på 
mig och sade: Var inte rädd. Jag är den förste 
och den siste.  (Uppenbarelseboken 1:17).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 10:25-42 & Josua 23-24

Romarbrevet 7:12-25 & Psaltaren 108

Filipperbrevet 2:9-11; Apostlagärningarna 2:36; 
Uppenbarelseboken 1:17-18

ärar Hans herravälde. Aposteln Johannes såg Honom i 
härlighet på ön Patmos, och hans svar finns nedtecknat i 
Uppenbarelseboken 1:17: ”När jag såg honom, föll jag ner 
som död för hans fötter.” Han föll under kraften, inte för 
att han tog emot något, utan på grund av uppenbarelsen 
av gudomlig härlighet. Sedan lade Mästaren sin hand på 
honom och uttalade en välsignelse: ”Var inte rädd. Jag är 
den förste och den siste.” Detta är den förhärligade Kristus.

Din tillbedjan, dina ord och ditt liv bör återspegla den 
största äran, den djupaste vördnaden och den yttersta 
aktningen för Honom. Han är ”... vår store Gud och 
Frälsare Jesus Kristus .... Han har offrat sig för oss för att 
friköpa oss från all laglöshet och rena åt sig ett eget folk, 
som är uppfyllt av iver att göra goda gärningar.” (Brevet 
till Titus 2:13-14). Han är allas Herre och Herre över himmel 
och jord (Apostlagärningarna 10:36, Apostlagärningarna 
17:24).

Välsignade Herre Jesus, jag tackar dig för att du uppenbarar 
ditt herravälde och din härlighet för min ande. Min 
tillbedjan, mina ord och mitt liv återspeglar den största 
äran, den djupaste respekten och aktningen och den yttersta 
vördnaden för ditt majestät, din oöverträffade storhet, ditt 
herravälde, din stora härlighet och ditt eviga rike. Amen.

BÖN
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måndag 6

Visste du att Jesu biologiska syskon inte trodde på 
Honom under hela Hans jordiska verksamhet, 

inte ens efter Hans uppståndelse? Men när Han steg uppåt 
inför deras ögon förändrades allt. Himmelsfärden var en 
obestridlig bekräftelse på Hans gudomliga ursprung och 
identitet. Det var undret över alla under.

Han hade sagt till judarna att Hans himmelsfärd skulle 
vara beviset på vem Han verkligen var när de ifrågasatte 
Hans anspråk på att vara Guds Son. Han sa till dem: ”Tänk 
då om ni får se Människosonen stiga upp dit där han var 
förut!”  (Johannes 6:62). Han pekade på himmelsfärden 
som ett otvetydigt bevis på Hans gudom.

Efter uppståndelsen tvivlade fortfarande vissa 
lärjungar. Men på dagen för Hans himmelsfärd, och 
när de såg hur Han plötsligt svävade och togs upp till 
himlen fullt synligt, hade de inget mer argument. Allas 
munnar tystnade. Vilket ögonblick! Han som korsfästes 
och begravdes, just den som de trodde var död, steg upp 

UNDRET ÖVER ALLA UNDER
Tänk då om ni får se Människosonen stiga 
upp dit där han var förut!  
(Johannes 6:62).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 11:1-13 & Domarboken 1-2

Romarbrevet 8:1-11 & Psaltaren 109

Apostlagärningarna 1:9-11; 1 Timoteusbrevet 3:16

till himlen i sin egen kropp!
Det var då Hans syskon trodde att Han var Kristus. 

De återvände inte hem. De följde lärjungarna till den övre 
salen och tog emot den Helige Ande, inklusive Maria, 
deras biologiska mor (läs Apostlagärningarna 1:9-14).

Plötsligt insåg de att Han som åt med dem och 
bodde under samma tak som dem var Gud själv. Hans 
himmelsfärd beseglar Hans gudomlighet och försäkrar 
oss om Hans återkomst. Detta var underverkens under 
och förblir en viktig del av evangeliet och den tro som vi 
håller så kär. 

BÖN
Hur härlig du är, Herre! Min tro på dig är evig, för du är den 
ende sanne Guden, bevisad genom din uppståndelse från 
de döda och din härliga himmelsfärd, där du lever för evigt. 
Jag förkunnar ditt majestät och lever med medvetenheten 
om att du regerar för evigt som kungarnas Kung och 
herrarnas Herre. Amen. 
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Ordet häxkonst eller trolldomssynd som används i 1 
Samuelsboken 15:23 hänvisar specifikt till spådom, 

en form av andlig manipulation som Gud förbjuder. Detta är 
dock inte den enda typen av häxkonst som nämns i Bibeln. 
I 2 Krönikeboken 33 introduceras vi för kung Manasse, en 
härskare som ledde Juda till fruktansvärd avgudadyrkan 
och demoniska handlingar.

2 Krönikeboken 33:1–6 säger: ”Manasse var tolv år 
gammal när han blev kung, och han regerade femtiofem 
år i Jerusalem. Han gjorde det som var ont i Herrens ögon, 
efter den avskyvärda seden hos de folk som Herren hade 
fördrivit för Israels barn. … Han lät sina barn gå genom 
eld … och utövade teckentyderi, svartkonst och trolldom, 
skaffade sig andebesvärjare och spåmän…”

I avsnittet ovan används ett annat hebreiskt ord för 
”häxkonst”, vilket främst syftar på viskande besvärjelser, 
metoder som involverar användningen av ord och tankar 
för att manipulera andliga krafter. Ändå handlar häxkonst, 
i dess olika former, ofta om demoner. Men en viktig aspekt 
är viskande besvärjelser, som involverar att sända andar 
genom ord och tankar.

Dessa besvärjelser kommuniceras via talade ord med 
andlig avsikt, utformade för att kalla fram eller fördriva 

URSKILJ OCH UNDVIK FELAKTIGA 
TANKAR

För upproriskhet är trolldomssynd och 
trots är synd och avguderi… 
(1 Samuelsboken 15:23).

tisdag  7
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 11:14-36 & Domarboken 3-4

Romarbrevet 8:12-19 & Psaltaren 110-111

Filipperbrevet 4:8; 1 Johannesbrevet 4:1; Romarbrevet 
12:2

demoner. Det som är särskilt anmärkningsvärt är att dessa 
demoniska viskningar ofta anländer som tankar. De når 
människor som inre maningar, till synes ofarliga till en 
början. Men kom ihåg att ord är tankar klädda i ord.

Så var snabb med att avvisa fel tankar. Inte varje tanke 
kommer från Gud, och inte varje tanke du har kommer från 
ditt eget sinne. Tankar kan komma från flera källor: från 
Gud, från ditt eget sinne och från demoner. Det är därför det 
är avgörande att fylla ditt hjärta och sinne med Guds Ord.

Endast genom den Helige Andes urskiljande kraft, i 
kombination med kunskap om Ordet, kan du skilja mellan 
gudomliga tankar och demoniska viskningar. Bibeln 
instruerar oss att pröva varje ande (1 Johannesbrevet 4:1). 
Du måste vara vaksam och undersöka källan till varje tanke 
och intryck.

Det är en del av anledningen till att du måste ge dig 
helt åt Ordet (1 Timoteusbrevet 4:15), låt det bo rikligt i 
dig (Kolosserbrevet 3:16). Med en djup kunskap om Guds 
Ord och ledning av Hans Ande kommer du att urskilja och 
förkasta fel tankar och inflytanden, och bara ta emot de rätta.

Käre Fader, tack för ditt Ord och Andens gåva. Mitt hjärta är 
beskyddat av sanning och vishet till att förkasta varje tanke 
som strider mot ditt Ord, din vilja och din bestämmelse för 
mitt liv. Jag vandrar i andlig urskiljning och i din Andes 
klarhet och ljus. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Ofta är de utmaningar som människor möter ett 
resultat av deras tänkesätt. Vad är ett tänkesätt? 

Ett tänkesätt är en fast mental attityd eller ett sinnelag som 
förutbestämmer en persons reaktioner och tolkningar i en 
given situation. Det är ett etablerat sätt att tänka som styr 
hur man beter sig.

Som pånyttfödd har du den rättfärdiges vishet, men 
du måste ge den näring genom Ordet. När du kontinuerligt 
studerar och mediterar över Ordet, formas ditt sinne 
till att resonera och dra slutsatser på Kristi sätt. Du blir 
programmerad rätt för liv, seger och fruktbarhet.

Men din miljö spelar också en avgörande roll. En 
felaktig miljö, mättad med negativitet och världsliga 
influenser, kommer så småningom att forma ditt tänkesätt. 
När du befinner dig i en atmosfär där sjukdom, fattigdom, 
svaghet eller nederlag dominerar samtalen, kan dessa 
idéer börja påverka ditt tänkande.

Det beror på att människor ständigt programmeras av 
de saker de hör, ser och av dem de lever bland. Sättet du 
är på idag är ett resultat av den programmering du fått 

ODLA RÄTT TÄNKESÄTT

Och anpassa er inte efter den här världen, 
utan låt er förvandlas genom förnyelsen av 
ert sinne så att ni kan pröva vad som är 
Guds vilja: det som är gott och fullkomligt 
och behagar honom. (Romarbrevet 12:2).

onsdag  8
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under de senaste åren av ditt liv. Din miljö och den typ 
av information du accepterade bidrog till din nuvarande 
mentalitet.

Det är därför det är viktigt att välja rätt andlig miljö, en 
omgivning där ditt sinne ständigt påverkas och förnyas av 
Guds Ord. Vår inledningstext visar oss processen: frambär 
din kropp till Gud som ett levande offer och förvandla 
sedan ditt sinne. Låt Guds Ord ersätta ditt gamla sätt att 
tänka, byt ut dina tankar mot Guds tankar.

Plötsligt kommer du att upptäcka att vissa tankar 
och uttryck inte längre stämmer överens med vem du är. 
Du har accepterat Guds sätt att tänka och låtit Hans Ord 
forma ditt tänkesätt, vilket resulterar i en metamorfos – en 
fullständig förändring av ditt tillstånd och din ställning. 
Denna förvandling gör det möjligt för dig att bevisa och 
leva ut Guds fullkomliga vilja, eftersom dina tankar 
stämmer överens med Hans.

BEKÄNNELSE
Käre Fader, tack för att du ger mig de rättfärdigas sinnelag 
genom ditt Ord. Mina tankar är i linje med din sanning. Jag 
vägrar världslig anpassning och mitt sinne förnyas ständigt 
till att tänka excellens, seger och möjligheter. Mitt sinne 
förnyas för att bevisa och leva ut din fullkomliga vilja, för 
mina tankar är i linje med dina. Halleluja!
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Varje kristen är kallad att vandra i fullheten av 
evangeliets välsignelse. Aposteln Paulus visste 

att det var möjligt, och genom Anden förklarade han 
därefter. Det är inte ett särskilt privilegium exklusivt för 
apostlarna. Snarare är det vad som är möjligt för var och 
en av oss i Kristus. Vi är kallade att leva i fullheten av 
Kristi välsignelser.

Bestäm dig för att detta kommer att vara din upplevelse. 
Erkänn och förkunna varje dag att du vandrar i fullheten 
av evangeliets välsignelse. Detta är den nya skapelsens 
liv, det är ett liv i överflöd, överflöd på tillgångar och 
överväldigande nåd. 

Kom ihåg raden i bönen som Herren Jesus lärde sina 
lärjungar att be: ”Ge oss i dag vårt dagliga bröd.” (Matteus 
6:11). Det betyder att vår himmelske Fader har en daglig 
budget för var och en av oss, en gudomlig försörjning som 
avsatts bara för dig varje dag! Så njut av det som är ditt 
och lev i fullheten av din dagliga försörjning.

FULLHETEN AV KRISTI VÄLSIGNELSER

Och jag vet att när jag kommer till er, så 
kommer jag med Kristi välsignelse i fullt 
mått. (Romarbrevet 15:29).

torsdag 9
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Gud har redan fyllt förrådet. Även det som du inte 
”samlat in” under åren har samlats för dig som innestående 
fordringar, så kalla fram dem! Gör det fasta beslutet att 
njuta av ditt liv i Kristus och att leva ett fantastiskt liv. Han 
kallade dig till ett liv i välsignelse enligt 1 Petrusbrevet 
3:9: ”... för ni är kallade att ärva välsignelse.” Lev därför 
i välsignelser.

Det är en del av anledningarna till att vi ger, betjänar 
och når andra med Kristi kärlek. Det är anledningen till att 
vi sprider Guds Ord på alla kända språk, för att förbättra 
och rädda liv, och föra dem in i Guds söners härliga frihet 
så att de också kan känna till och vandra i fullheten av 
Kristi välsignelser. Prisad vare Gud!

Käre Fader, tack för att du förde mig in i fullheten av 
evangeliets välsignelse. Jag vandrar i överflöd och oändliga 
gudomliga fördelar. Jag är en som delar ut välsignelser, 
förbättrar liv och uppfyller din fullkomliga vilja genom 
den Helige Andes kraft. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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fredag 10

Guds Ord är tydligt: fattigdom kommer inte från 
Gud, så därför bör du aldrig acceptera budskapet 

om fattigdom. Fattigdom är oförenlig med vår gudomliga 
natur och vårt arv i Kristus. Bibeln visar tydligt att Herren 
Jesus blev fattig, i motsats till Hans sanna rikedom, av ett 
enda syfte: för att du skulle bli rik.

Det är vad vi läser i vår inledande bibelvers. Det 
syftade inte på andliga rikedomar, för Herren Jesus var 
aldrig fattig andligt. Sammanhanget är ekonomiska och 
materiella välsignelser. Han lade bort allt som tillhörde 
Honom så att du genom Hans ställföreträdande verk skulle 
komma in i välstånd och ekonomiskt överflöd.

En del kanske säger att Gud inte är intresserad av att 
göra Hans barn rika, men Ordet förkunnar redan Hans 
vilja. I Kristus är du en Guds arvinge. Allt är ditt. Vissa 
kanske väljer att inte njuta av det, men de borde aldrig 
påstå att fattigdom är Guds plan. Guds välsignelse ger 
välstånd, försörjning och övernaturliga fördelar.

Låt oss för ett ögonblick se över och begrunda 
omfattningen av det som tillhör oss, våra rikedomar i 

RIK I KRISTUS
Ni känner ju vår Herre Jesu Kristi nåd. Han 
var rik men blev fattig för er skull, för att 
ni genom hans fattigdom skulle bli rika.
  (2 Korintierbrevet 8:9).
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Kristus, som det står i Efesierbrevet 3:8. Paulus skriver 
genom Anden: ”Åt mig, den allra minste av alla heliga 
(Guds helgade folk), har denna nåd (ynnest, privilegium) 
blivit given och anförtrodd: att för hedningarna förkunna 
Kristi oändliga (gränslösa, outgrundliga, ofattbara och 
outtömliga) rikedom [rikedom som ingen människa kunde 
ha utforskat].” 

Våra rikedomar går inte att utforska, de är bortom 
kvantifiering, outtömliga, gränslösa och oöverskådliga. 
Detta är den typ av rikedom du har blivit kallad att njuta 
av. Det är Guds rikes rikedom, överlägsen jordisk ekonomi, 
och den är din nu i Kristus Jesus. Vägra därför att tänka 
brist. Vägra att tala om knapphet. Lev med medvetenheten 
om ditt gudomliga arv.

Säg då och då till dig själv: ”Jag har outgrundliga 
rikedomar i Kristus. Allt är mitt. Jag vandrar i överflöd 
och ger frikostigt till evangeliet för att Guds rike ska gå 
framåt.” Halleluja! 

Käre Fader, tack för Kristi outgrundliga rikedomar som 
tillhör mig. Jag vandrar i gudomlig försörjning, överflöd, 
och jag har kraft till att ge, att välsigna och att få evangeliet 
att spridas överallt. Jag förkastar brist och tar emot fullheten 
av din försörjning. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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Vi observerade i vår tidigare studie att genom att 
vara född på nytt har du förts till en plats av 

oändliga, gränslösa och outtömliga rikedomar. Kristus 
är din källa. Han har fört dig till en ”rymlig plats” (Psalm 
18:20), en plats av outsäglig rikedom. Det är verkligheten. 

Därför borde brist inte ha någon plats i ditt liv som 
ett Guds barn. Det finns ingen brist för den som lever 
i Andens mentalitet. Tänk bortom den här världen, på 
allt som rör ditt liv. Bevara ditt tänkesätt i linje med din 
gudomliga natur.

Du är ett Guds barn, därför måste dina tankar, ditt 
tal och dina förväntningar återspegla den verkligheten. 
Det måste återspeglas i din utmärkta hälsa, din utmärkta 
ekonomi och i allt annat i ditt liv. Tillåt inte andra bedöma 
dig efter deras begränsningar. 

Den som tänker brist antar att alla andra har brist. 
Den som känner smärta antar att alla måste känna samma 
smärta. Men du är annorlunda. Tänk därför annorlunda, 
tala annorlunda och lev annorlunda. Du är från ovan, du 

DET FINNS INGENTING SOM HETER 
BRIST  

Så ska min Gud efter sin rikedom på ett 
härligt sätt i Kristus Jesus ge er allt ni 
behöver. (Filipperbrevet 4:19).

lördag 11
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lever i Kristus, och i Kristus finns det ingen brist.
Vägra att resonera utifrån behovets värld, för du kom 

från överflödets rike. Du fungerar från himmelens förråd. 
Herren Jesus dog inte förgäves. Han förde oss in i sonskap. 
Han gjorde oss till Guds arvingar och medarvingar med 
Kristus. Det betyder att allt är ditt nu. Se och tala utifrån 
denna gudomliga position av fördelar och överflödande 
nåd. 

Det finns pengar för dig överallt. Det finns resurser 
förberedda för dig till att utföra de uppdrag Gud har 
anförtrott dig. Dörrarna är öppna, förrådet är oändligt. 
Handla som om Ordet är sant, för det är det verkligen! 
Det står: ”Unga lejon lider nöd och hungrar, men de som 
söker Herren saknar inget gott.” (Psalm 34:10). Halleluja!

Jag vandrar i Kristi gränslösa och outtömliga förråd, i Hans 
outgrundliga rikedomar. Jag vägrar brist eller begränsning. 
Allt är mitt. Jag lever i övernaturlig försörjning varje dag! 
Jag verkar i gudomligt överflöd och vandrar i den fulla 
manifestationen av mitt arv i Kristus. Jag är en som delar 
ut av välsignelser och en givare av goda ting, och uppfyller 
Guds syfte med excellens. Amen.

BEKÄNNELSE

Romarbrevet 9:14-25 & Psaltaren 118
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Guds förbund med Abraham var mer än ett löfte 
– det var en svuren förklaring om välsignelse. 

Bibeln säger att eftersom Gud inte kunde svära vid någon 
större, svor Han vid sig själv. Det betyder att välsignelsen 
backades upp av Guds natur och integritet. Det var inte 
bara en god avsikt, det var ett förbund av säkerhet.

Denna välsignelse var inte bara för Abraham. 
Galaterbrevet 3:29 förklarar: ”Och om ni tillhör Kristus 
är ni avkomlingar till Abraham, arvingar efter löftet.” 
Du är arvtagare till de abrahamitiska välsignelserna. Du 
är anledningen till att Gud gav det löftet till Abraham – 
för att nå dig genom Kristus. Denna välsignelse är aktiv 
i ditt liv idag och den betyder tillväxt, favör, fruktbarhet 
och andlig auktoritet.

Guds välsignelse över dig är oåterkallelig och 
ostoppbar. Det är därför ingen förbannelse, inget motstånd 

EN SVUREN FÖRKLARING OM 
VÄLSIGNELSE

När Gud gav löftet till Abraham svor 
han vid sig själv, eftersom han inte hade 
någon högre att svära vid. Han sa: Jag ska 
rikligt välsigna dig och rikligt föröka dig. 
(Hebreerbrevet 6:13-14).

söndag 12
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eller någon omständighet kan segra över dig. Du har fått 
kraft att lyckas och att föröka dig. Detta är något mycket 
större än dig själv, det handlar inte bara om att dina behov 
blir tillgodosedda. Det handlar om att vara en kanal för 
gudomligt flöde. Han sa till Abraham: ”Jag ska välsigna 
dig, och du ska bli en välsignelse.” (1 Mosebok 12:2).

Du är välsignad till att vara en välsignelse. Du har 
blivit välsignad med ALLA andliga välsignelser i den 
himmelska världen i Kristus Jesus (Efesierbrevet 1:3). Lev 
inte som en som försöker bli välsignad. Lev som en som 
redan är välsignad och vandrar i gudomligt partnerskap 
med Gud och delar ut välsignelser. Tala välsignelser. 
Förkunna din tillväxt. Förvänta dig favör och ge ut favör. 
Multiplicera dina resurser och låt Guds rike gå framåt med 
dem. Det är ditt arv i Kristus. Halleluja! 

Käre Fader, tack för att du gjorde mig till Abrahams 
avkomma och en arvtagare till välsignelsen. Jag är 
fruktsam, gynnad och har kraft till att blomstra. Jag vandrar 
i excellens och övernaturligt överflöd. Jag är en välsignelse 
för min värld. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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måndag 13

Den senare delen av det vi just läste hjälper oss att 
förstå att Abrahams yttersta välsignelse inte var 

diamanter, guld, mark eller boskap utan det var Anden. 
Genom Jesus Kristus har Andens löfte nu kommit till oss 
som tror. Han lever i oss, verkar genom oss, vandrar i 
oss och ger oss kraft dagligen. Detta är Nya testamentets 
största skatt – den Helige Ande i dig! 

Han är sigillet på vårt arv, beviset på att vi tillhör Gud. 
Han är inte en skugga eller en kraft – Han är en gudomlig 
person som vandrar med dig och lever i dig. Hans närvaro 
är det som gör det kristna livet övernaturligt, segerrikt och 
spännande. Du behöver vara mer medveten om Hans kraft 
som verkar inom dig.

Efesierbrevet 1:19-20 talar om den oerhörda storheten i 
Hans mäktiga kraft som verkar i dig: ”och hur oerhört stor 
hans makt är i oss som tror, därför att hans väldiga kraft 
har varit verksam. Den kraften lät han verka i Kristus när 
han uppväckte honom från de döda…” Halleluja! Det finns 
ingen anledning att be om kraft, styrka eller vishet, för den 

NYA TESTAMENTETS ULTIMATA 
VÄLSIGNELSE 

Kristus har friköpt oss från lagens 
förbannelse … Så skulle välsignelsen som 
Abraham fått komma till hedningarna i 
Jesus Kristus, så att vi genom tron skulle 
få den utlovade Anden. 
(Galaterbrevet 3:13-14). 
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Helige Ande, som själv är vishet, styrka och källan till all 
kraft och gudomlig vägledning, bor redan i dig.

Du är aldrig utan hjälp. Samma Ande som uppväckte 
Jesus från de döda, bor i dig. Detta är uppfyllelsen av 
Guds eviga plan. Profeterna längtade efter att se den. 
Patriarkerna förutsåg den. Men du lever den: ”den 
hemlighet som varit dold genom tider och generationer 
men nu har uppenbarats för hans heliga. … Kristus i er, 
härlighetens hopp.” (Kolosserbrevet 1:26-27). 

Kristendom utan den Helige Ande är religion. Men 
med Honom är det ett gudomligt äventyr. Han gör Ordet 
levande, fyller din bön med kraft och förvandlar dig från 
härlighet till härlighet. Erkänn Honom. Överlåt dig till 
Honom och ha alltid gemenskap med Honom. Han är den 
ultimata välsignelsen i Nya testamentet.

BÖN
Rättfärdige Fader, tack för välsignelsen av den Helige Ande 
som bor i mig, styrker mig, leder mig och vägleder mig till 
att vandra i övernaturlig vishet, kraft och herravälde. Och 
genom Hans mäktiga kraft som verkar i mig är jag effektiv 
i att vinna själar, och min tro segrar alltid. Din kärlek, nåd 
och dina välsignelser manifesteras i och uppenbaras genom 
mig. I Jesu Namn. Amen.
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Ordet förklarar att vi är ett utvalt släkte, ett kungligt 
prästerskap, ett hängivet folk, Guds eget köpta 

speciella folk. Du är speciell. Du är född av Gud och därför 
är du taxonomiskt annorlunda än den icke pånyttfödda 
människan. Du har gudomens organiska och existentiella 
egenskaper. Du är av gudomligt ursprung. Detta är din 
identitet i Kristus.

Gud skapade dig för att visa upp sina underbara 
gärningar och visa Hans dygder och Hans fullkomlighet, 
Hans härlighet och Hans prakt på jorden. Han kallade 
dig ut ur mörkret till sitt underbara ljus för att uppenbara 
Honom för din värld. Och vad mer? Du är Hans 
rättfärdighet (2 Korintierbrevet 5:21), du är beviset på 
Hans rättvisa. Välsignad vare Gud!

Det är viktigt för dig att känna till dessa och andra 
sanningar om din identitet i Kristus så att du kan vandra 
i enlighet med dem. Du behöver veta vem du verkligen är, 
och det bästa sättet för dig att veta är att studera Guds Ord. 

KUNSKAPEN OM DIN IDENTITET

Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt 
prästerskap, ett heligt folk, ett Guds eget 
folk för att förkunna hans härliga gärningar, 
han som har kallat er från mörkret till sitt 
underbara ljus. (1 Petrusbrevet 2:9).

tisdag 14
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Ordet, särskilt breven, är albumet för den nya skapelsen 
i Kristus.

Genom Ordet ser du och känner du dig själv, du vet 
din mänskliga andes substans och karaktär. I Kristus är vi 
av en annan ande. Vi är nådefulla, kärleksfulla, tillgivna 
och vänliga. Vi är kungligheter. Tänk igen på vad vi läser 
i vår inledningstext. Det uppenbarar vem du är, vad du 
har och vad du kan göra i Kristus. 

När uppenbarelsen av din identitet går upp för din 
ande, blir den ditt medvetande. Du kommer att tala 
frimodigt och agera självsäkert i linje med Ordet, vilket 
resulterar i vittnesbörd, segrar, oändlig glädje och frid med 
välstånd. Kunskapen om din identitet och ditt arv i Kristus 
ger dina steg en ny kraft. Den får dig att alltid vandra i 
Hans rättfärdighet och herravälde. Halleluja! 

Jag är Guds speciella skatt, helig, rättfärdig, helgad 
och rättfärdiggjord. Jag vandrar i medvetandet om min 
kungliga identitet och jag manifesterar Kristi dygder och 
fullkomlighet för min värld. Guds Ord är mitt liv, därför 
är kännetecknen för mitt liv excellens, triumf och oändlig 
glädje. Jag vandrar i Kristi evangeliums fulla välsignelser. 
Amen. 

BEKÄNNELSE
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onsdag 15

Det är Guds önskan att du ska leva ständigt fylld 
av Anden, och skrifterna berättar för oss hur, 

i de följande verserna 19 till 21 efter vår inledningstext: 
”och tala till varandra med psalmer, hymner och andliga 
sånger. Sjung och spela för Herren i era hjärtan. Och tacka 
alltid vår Gud och Far för allt i vår Herre Jesu Kristi namn. 
Underordna er varandra i vördnad för Kristus.”

Så djupt det är att Han räknar upp för oss vad vi ska 
göra för att ständigt uppfyllas av Anden! Det är upp till 
dig att omsätta detta i praktiken varje dag i ditt personliga 
liv. Det kommer att hålla dig bortom ängslan, rädsla och 
oro. De som inte så ofta är fyllda av Anden blir lätt oroliga 
och bekymrade, och letar efter någon att skylla på eller 
någonstans att ventilera sina frustrationer.

Men när du lever full av Anden förblir du glad, fridfull 
och i vila. Du kämpar inte utan din tro segrar. Du fungerar 

ALLTID FYLLD MED ANDEN

Berusa er inte med vin, det leder till 
vårdslöshet. Låt er i stället uppfyllas av 
Anden. (Efesierbrevet 5:18).
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från en plats av gudomlig försörjning, styrka och vishet.
Var varje dag ständigt upplivad, stimulerad och andligt 

sinnad. Det är ditt ansvar att förbli i den atmosfären. Där är 
allt permanent, orubbligt och evigt. Från den världen styr 
du omständigheterna och härskar över livets situationer. 
Du är ständigt glödande och i brand genom den Helige 
Ande. Halleluja!

Käre Fader, tack för välsignelsen att ständigt vara fylld av 
Anden. Jag upprätthåller Andens glöd i mitt liv när jag 
vandrar i medvetandet om din rättfärdighet, härlighet, 
skönhet, excellens och evigt liv inom mig. Jag lever från 
Andens värld och dominerar min värld med din kraft 
och härlighet. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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torsdag 16

Evangeliet har anförtrotts oss för att förkunna det i 
varje nation och för varje skapelse, enligt Mästarens 

ord i Markus 16:15: ”Och han sade till dem: Gå ut i hela 
världen och predika evangeliet för allt skapat.” I dessa 
sista dagar når Guds Ord platser och påverkar människor 
som en gång ansågs utom räckhåll, och förändrar liv på 
varje kontinent.

Varje vittnesbörd bekräftar att Guds Ord är levande 
och verksamt, och producerar frälsning, helande, 
upprättelse och till och med uppväcker de döda. Herren 
Jesus Kristus är densamme igår, idag och för evigt, och 
Hans kraft förblir oförändrad. Vi fungerar idag som de 
som tolkar och publicerar eller förkunnar Hans gudomliga 
sanning.

Vi skapade inte budskapet, vi förmedlar det. 
Forntidens apostlar och profeter tog emot det genom 
Anden och genom samma Ande, skrev ner det. De spelade 
sin roll i att sprida budskapet, men idag är det vi som är 
på scenen och tar arbetet vidare genom att översätta och 
distribuera det till alla språk och i alla nationer.

En dag kommer varje arbetare i evangeliet, varje 
predikant, tolk, översättare, givare och distributör att 
belönas av Herren. Inte en enda ansträngning kommer 
att gå obemärkt förbi. Vägra därför att vara trött, låt din 

FÖRKUNNARE AV ETT BUDSKAP SOM 
FUNGERAR 

Herren låter ordet höras, en här av kvinnor 
bär glädjebudet. (Psalm 68:11).
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passion för evangeliets spridning vara outsläcklig. 
Världen behöver desperat evangeliet för deras 

frälsning. Och utöver det måste de undervisas i Guds 
Ord så att de kan känna till sina rättigheter, privilegier, 
sitt arv och sin identitet i Kristus och leva det liv som 
behagar Honom. Det är Mästarens glädje – att de blir Hans 
medarvingar och regerar med Honom! 

Den här världen tillhör Honom. Hans rike är evigt 
och universellt. Jorden är bara en del av allt som tillhör 
Honom, ändå kom Han hit för att ge sitt liv för oss. Vi är 
de som Han dog för, Hans speciella skatt, Hans arv och 
Hans hantverk. 

Varje förvandlat liv gör vårt uppdrag därför värt det. 
Varje vittnesbörd bekräftar att evangeliet är gudomligt. 
Och i en värld full av problem, förvirring och rädsla så 
är vi lösningen. Vi är svaret. Vårt arbete i evangeliet är 
avgörande. Vi är nationernas hopp. Vi är budbärare av 
ett budskap som fungerar. 

Käre Fader, tack för privilegiet att få publicera dina 
gudomliga sanningar och bringa frälsning till jordens 
ändar. Jag får kraft av din Ande att ta evangeliet överallt och 
förvandla liv och nationer. Genom mig sprids kunskapen 
om Kristus snabbt och segrar. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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fredag 17

Gud har gett oss både vishet och ekonomi för att 
uppfylla Hans vision. Evangeliet är för viktigt 

och för brådskande för att begränsas av ekonomiska 
begränsningar. Ett budskap som förvandlar liv kräver 
resurser för att spridas, och Gud har gjort resurserna 
tillgängliga för Hans barn genom Hans Ande. Han har 
försett oss rikligt med vad vi behöver för att fullborda 
Hans syfte.

Det är därför du måste ha rätt inställning till pengar. 
Låt dig aldrig skrämmas av siffror. Många blir oroliga, de 
beräknar och bekymrar sig över varifrån resurserna ska 
komma. Det är inte trons tänkesätt. Barn oroar sig aldrig 
för pengar, istället är de medvetna om försörjning. De 
lever med en medvetenhet om att allt som behövs finns 
tillgängligt.

Herren Jesus sa att vi måste ta emot Guds rike som små 
barn. Detta inkluderar hur vi tänker angående resurser. 
Tänk överflöd, tänk tillgång, tänk möjligheter. Tänk som 
en med en obegränsad källa. Närhelst tankar om brist 
försöker stiga upp i ditt sinne, vägra dem bestämt. Växla 
ditt sinne helt enkelt till sanningen att du backas upp av 

UPPBACKAD AV HIMLENS EKONOMI

Visheten är ett försvar, och pengar är 
ett försvar. Men excellensen i kunskap 
är att vishet ger liv åt dem som har den. 
(Predikaren 7:12 KJV).

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play
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himmelens ekonomi.
Kristus gav dig tillgång till Guds outtömliga förråd. 

I Honom är allt ditt. Hans välsignelse är din fördel. Ditt 
jobb eller företag är inte din källa utan din plattform för 
att uttrycka din gudagivna gåva och välsigna din värld, 
en kanal, inte ursprunget till dina resurser. 

De som ser sin karriär som sin källa blir bundna av 
världens ekonomiska cykler, byte av jobb och mänskliga 
utvärderingar. Men ditt värde och din framgång är inte 
knuten till denna jordiska sfär eller något jordiskt system. 
Du fungerar från ett högre rike, under en högre ekonomi, 
himmelens ekonomi, som verkar genom tro.

Trons väg är att tro och handla utifrån vad Herren 
Jesus redan har åstadkommit. Det är sättet att leva över 
träldomen från ekonomiska sammanbrott och ekonomisk 
fruktan, samtidigt som man svävar i överflödets nåd. 
Ha detta tänkesätt. Det är verkligheten för dem som är i 
Kristus.

Käre Fader, tack för att du låter all nåd överflöda över mig. 
Jag vägrar att frukta eller oroa mig för resurser. Jag tänker 
överflöd för jag har tillträde till din outtömliga källa. Jag 
använder pengar för ditt syfte och lever som en distributör 
av välsignelser i Guds rike. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Människor har använt ordet ”kärlek” i generationer 
utan att fånga eller förstå den sanna innebörden. 

Till och med det grekiska ordet ”agape”, som är en av 
översättningarna av ordet kärlek, var känt innan Kristus 
kom. Ändå har mänskliga definitioner aldrig fångat kärnan 
i gudomlig kärlek.

Herren Jesus gav kärleken mening. När du såg Honom, 
såg du kärleken i handling. Han är manifestationen av Guds 
kärlek. Bibeln säger: ”Gud är kärlek” (1 Johannesbrevet 
4:8). Kärleken bodde i mänskligt kött i Jesus Kristus. När 
Han predikade i templet, som Lukas 4:16-21 berättar för 
oss, så var det Guds kärlek i handling.

Han läste från Jesajas bokrulle och förkunnade: ”I 
dag har detta skriftord uppfyllts inför era öron”, och 
uppenbarade sitt uppdrag att bringa frälsning, helande 
och kärlek till världen. Sedan handlade Han efter det. Han 
botade de sjuka, öppnade blinda ögon, mättade folkmassan, 
uppväckte de döda. Det var Guds kärlek i handling.

Matteus 14:14 säger: ”När han steg ur båten såg han 
en stor skara människor, och han förbarmade sig över 
dem och botade de sjuka bland dem.” Hans medlidande 
drev Honom att bota de sjuka, vilket visade att kärlek och 
barmhärtighet var en hjärtesak i Hans tjänst.

Även när Han drev ut växlarna ur templet (läs 

DEN INNERSTA NATUREN I GUDOMLIG 
KÄRLEK

Den som har sett mig har sett Fadern.  
(Johannes 14:9).

lördag 18
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Johannes 2:13-17), var den handlingen inte vrede utan 
rättfärdig kärlek. Hans nit var rotad i kärlek till sin Faders 
hus. När Han tillrättavisade Herodes som en räv i Lukas 
13:32, var det ett djärvt uttryck för sanning och kärlek. Han 
kommenderade ut ondska med rättfärdig auktoritet.

Slutligen visar Hans klagosång över Jerusalem i 
Matteus 23:37 Hans djupa kärlek och längtan efter sitt 
folks frälsning: ”Jerusalem … Hur ofta har jag inte velat 
samla dina barn, så som hönan samlar sina kycklingar 
under vingarna. Men ni ville inte.” Dessa handlingar och 
ord avslöjar att Mästarens liv var en perfekt manifestation 
av gudomlig kärlek.

Kärlek definieras inte av mänsklig sentimentalitet, 
känslosvall, svaghet eller tolerans. Kärleken är personen 
Jesus Kristus som uppenbarats för oss. Han var helt och 
fullt Gud och helt och fullt människa. Ju mer du känner 
Honom genom Ordet och Anden, desto tydligare blir din 
förståelse av kärlek. Och när du vandrar i Hans natur blir 
du manifestationen av Guds kärlek till din värld.

Käre Fader, tack för att du sände Jesus som det fulla uttrycket 
för din osvikliga kärlek. Hans liv i mig är kärlekens liv. Jag 
vandrar i ljuset av Hans Ord och uttrycker Hans karaktär. 
Genom mig upplever många din kärlek, medkänsla, nåd 
och förvandlande kraft. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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söndag 19

I motsats till religiösa antaganden säger inte Bibeln 
att alla ska dö. Begrunda återigen vår inledande 

vers i Skriften: Anden, genom aposteln Paulus, avslöjar 
en hemlighet: vi ska inte alla somna in, men vi ska alla 
förvandlas.

Med andra ord finns det en generation i församlingen 
som kommer att se uppryckelsen utan att uppleva döden, 
och det är vår generation för vi tror på och vandrar i denna 
uppenbarelse. Vår tro är odiskutabel. Den förflyttning som 
vi kommer att få, som kallas församlingens uppryckelse, 
kommer att vara ett uttryck för vår tro. Det kommer inte 
att ske genom otro.

Gud gav oss Henok i Gamla testamentet som ett 
exempel. Bibeln säger: ”Genom tron blev Henok hämtad 
utan att möta döden …” (Hebreerbrevet 11:5). Han blev 
uppryckt genom tro. Men innan han blev borttagen 
hade han vittnesbördet om att han behagade Gud, och 
Bibeln säger att utan tro är det omöjligt att behaga Gud 
(Hebreerbrevet 11:6).

Henok vandrade med Gud genom tro, och en dag 
”fann man honom inte mer, för Gud hade hämtat honom.” 
(1 Mosebok 5:24). På samma sätt kommer församlingen 
att förflyttas från den här jorden genom tro mycket 
snart. Herren kommer för ett folk som är i tro, redo och 

DET KOMMER ATT SKE GENOM TRO 

Se, jag säger er en hemlighet: Vi ska inte 
alla insomna, men vi ska alla förvandlas.  
(1 Korintierbrevet 15:51).
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förväntansfullt, och lever i medvetandet om Hans snara 
återkomst.

Förväntan är tro i demonstration. Liksom mannen 
vid Sköna posten, som tittade på Petrus och Johannes 
och förväntade sig att få något, så är vår blick riktad mot 
Herren och vi förväntar oss att Han ska framträda. Kom 
ihåg vad Ordet säger: ”… Och han ska träda fram en andra 
gång, inte för att bära synd utan för att frälsa dem som 
väntar på honom.” (Hebreerbrevet 9:28).

Därför, om någon kritiserar ditt starka budskap om 
tro, påminn dem om Henok, en man vars tro var sådan 
att han lämnade den här världen utan att uppleva döden. 
Du tillhör samma släkte av tro. Du byggs upp av Ordet 
för det härliga ögonblicket.

Håll därför ditt hjärta riktat mot Honom. Lev varje dag 
med medvetenheten om att du tillhör den generation som 
har privilegiet att föra evangeliets budskap till dess fullhet 
och att förutse och uppleva församlingens uppryckelse. 
Ära vare Gud!

Jag lever i glädjefylld förväntan på Herrens ankomst, 
vandrar i tro och behagar Honom i allt. Mitt liv är styrt av 
Guds Ord, jag är ståndaktig, orubblig, och överflödar alltid 
i Guds verk. Jag vandrar i rättfärdighet och i ljuset av Guds 
Ord och ser fram emot Herren Jesu Kristi tillkommelse. 
Amen.

BEKÄNNELSE
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måndag 20

I 1 Korintierbrevet 15 finns en lång diskussion av 
aposteln Paulus där han drar skillnader mellan det 

naturliga och det andliga, det jordiska och det himmelska, 
den förste Adam och den andre Adam. Han sa: ”… Den 
första människan, Adam, blev en levande varelse.” Det 
syftar på Adam i Edens lustgård. Bibeln säger att Gud 
blåste in livsande i hans näsborrar, och han blev en levande 
själ (1 Mosebok 2:7).

Men Herren Jesus, den andre och siste Adam, är en 
livgivande ande, och du är född efter Honom. De som 
inte är födda på nytt är födda efter den förste Adam, 
människan av stoft. De är bara levande själar, och det är 
därför de styrs av själviskhet och drivs av jordiska begär.

Men Herren från himlen, vars bild vi är och vars avbild 
vi bär, är Livet och Livgivaren. Sådan som Han är, sådana 
är också vi (1 Johannesbrevet 4:17). Hans natur är att ge 
och utdela liv. Därför, genom att vara född efter Honom, 
är du en livgivande ande. Du lever enligt livets Andes lag. 
Du uttrycker Hans kärlek, kraft och rättfärdighet.

Bibeln säger: ”Den första människan kom från jorden, 

Så står det också skrivet: Den första 
människan, Adam, blev en levande varelse. 
Den siste Adam blev en livgivande ande.
 (1 Korintierbrevet 15:45).

EN LIVGIVANDE ANDE
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av jord. Den andra människan kom från himlen.” (1 
Korintierbrevet 15:47). Sedan förklarar den vidare: ”Så 
som den jordiska människan var, så är också de jordiska. 
Och så som den himmelska människan är, så är också 
de himmelska.” (1 Korintierbrevet 15:48). Detta är en 
verklighet i nutid, vi är som Honom nu. Vi är himmelska 
män och kvinnor på jorden.

Det hjälper dig att förstå varför Herren Jesus sa att du 
inte är av denna världen (Johannes 15:19). Du kommer från 
Gud (1 Johannesbrevet 4:4), ditt ursprung är gudomligt. 
Dina ord, liksom Mästarens, är ande och liv: ”… De ord 
som jag har talat till er är Ande och liv.” (Johannes 6:63). 
Du förmedlar den Helige Andes närvaro och liv i ord fulla 
av kraft. Du är inte en jordisk varelse utan en himmelsk 
varelse. Välsignad vare Gud!

Käre Fader, tack för uppenbarelsen av min identitet i 
Kristus. Jag är född efter den siste Adam, en livgivande 
ande, full av nåd och kraft. Jag förmedlar liv till min värld 
genom ord inspirerade av Anden. Jag är medveten om 
mitt himmelska ursprung och manifesterar därför din 
rättfärdighet, härlighet och kärlek överallt. I Jesu Namn. 
Amen.

BÖN



46

Du måste noggrant granska Herren Jesu ord som 
vi just läste så att du kan förstå dem tydligt. I den 

näst sista raden sa Han: ”Den som tror på mig, som Skriften 
säger ...” (Johannes 7:37-38). Om du tar bort kommatecknet 
efter ”mig” kommer det att stå: ”Den som tror på mig som 
Skriften säger …” och det är den korrekta återgivningen.

Översättarna infogade kommatecknet i sitt försök 
att förklara vad de trodde att Mästaren sa, men när man 
studerar originaltexten är det mycket tydligt. Det är utan 
kommatecknet. Så när du läser det, som det presenteras i 
texten ovan, kanske du tror att det är ett citat från en bibel. 
Men vad Herren Jesus sa är att, om du tror på Honom som 
Skriften säger, kommer strömmar av levande vatten att 

STRÖMMAR AV LEVANDE VATTEN
tisdag 21

På den sista dagen, den största i högtiden, 
stod Jesus och ropade: Om någon är 
törstig, kom till mig och drick! Den som 
tror på mig, som Skriften säger, ur hans 
innersta ska strömmar av levande vatten 
flyta fram. Detta sade han om Anden, som 
de skulle få som trodde på honom. Anden 
hade nämligen inte kommit än, eftersom 
Jesus ännu inte hade blivit förhärligad.  
(Johannes 7:37-39).
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flöda fram inifrån – från ditt inre. 
Vad är ”strömmar av levande vatten?” Det är ord som 

är kraftfulla genom den Helige Ande, andeinspirerade 
ord som ger liv, precis som Herren Jesus sa: ”De ord som 
jag har talat till er är Ande och liv.” (Johannes 6:63). 
Kom nu ihåg att vers 39 i vår tematext kopplar samman 
strömmarna av levande vatten med den Helige Ande: 
”Detta sade han om Anden, som de skulle få som trodde 
på honom.”

Således strömmar den Helige Ande ut från dig genom 
trosfyllda ord. Dina ord är livgivande och betjänar Andens 
kraft överallt och till alla, de ger vederkvickelse, helande 
och upprättelse till dina åhörare. Välsignad vare Gud!

Käre Fader, tack för de strömmar av levande vatten som 
flödar från mitt inre. Mina ord är ande och liv, och ger mina 
åhörare vederkvickelse, helande och upprättelse. Jag verkar 
enligt livets Andes lag och jag är en livgivare. Jag påverkar 
min värld med din härlighet, rättfärdighet och nåd. I Jesu 
Namn. Amen.

BÖN
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I Kristus kännetecknas vi av tro, kallelse, gåvor, nåd 
och ämbete, ändå är det samma smörjelse av den 

Helige Ande som ger oss alla kraft. När du tog emot den 
Helige Ande blev du smord med Kristi smörjelse. Du 
behöver inte en annan smörjelse eller en större, utan den 
smörjelse du fick är samma smörjelse som gjorde Jesus till 
Kristus. Det är den Helige Ande själv.

Apostlagärningarna 10:38 uppenbarar att Herren 
Jesus blev smord med den Helige Ande och med kraft. 
Detta uttryck antyder inte två separata smörjelser. På 
profeternas och apostlarnas språk kan två fraser användas 
för att beskriva samma verklighet. Att bli smord med den 
Helige Ande är att bli smord med kraft.

I Apostlagärningarna 1:8 sa Herren Jesus: ”Men när 
den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft...” Kraften 
kommer med Anden. När den Helige Ande kom in i dig, 

KRISTI SMÖRJELSE I DIG 

Hur Gud smorde Jesus från Nasaret 
med den helige Ande och kraft.  … 
(Apostlagärningarna 10:38).

onsdag 22

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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utrustades du med gudomlig förmåga från ovan. Du 
helgades och avskildes åt Gud för Hans syfte. 

Genom Anden förstår du nu Guds rikes mysterier 
och verklighet. Du ser och förstår livet bortom mänskligt 
intellekt och perspektiv, eftersom du äger Andens vishet. 
Du är beklädd med kraft till att göra Guds verk och leva 
det övernaturliga livet. 

Samma Ande undervisar dig, styrker dig och utrustar 
dig till att vandra i Kristi härlighet och rättfärdighet och 
uppfylla din kallelse i Honom. Så vandra varje dag i 
medvetandet om Andens gudomliga närvaro och förmåga 
som verkar i dig.

Käre Fader, tack för att du smörjer mig med den Helige 
Ande och med kraft. Jag vandrar i medvetandet om din 
närvaro och förmåga i mig. Jag har kraft att fullborda min 
kallelse och fungera i fullheten av din nåd och producera 
resultat som ger dig ära. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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torsdag 23

Som en ny skapelse behöver du ingen annan kraft 
eller en speciell laddning utifrån. All kraft du 

behöver finns redan i dig. När du tog emot den Helige 
Ande fick du obegränsad, övernaturlig kraft för att 
åstadkomma förändringar. Denna kraft är, enligt Jakobs 
brev 5:16 AMPC, dynamisk i sin verkan. Vad Gud vill är 
att du ofta släpper lös den kraften från insidan av dig.

För flera år sedan, när jag förberedde mig för ett stort 
camp meeting, minns jag att jag bad till Herren om en 
ny ”turboladdning”. Men Herren talade till min ande 
och sa: ”Vad du behöver är att förlösa det du redan har 
inom dig.” Då frågade jag: ”Herre, hur förlöser jag det?” 
Och Han sa: ”Det är en handling av din tro.” Omedelbart 
fångade jag det. 

När jag förkunnade Ordet den kvällen uppfattade jag 
Guds kraft som flödade ut ur mig som en ström. Plötsligt 
steg ett synligt moln, likt rök, upp från betonggolvet. Detta 
var inte effekten av en artificiell rökmaskin utan Guds 

FÖRLÖS KRAFTEN INIFRÅN

Det är Anden som ger liv, köttet hjälper 
inte. De ord som jag har talat till er är Ande 
och liv.  (Johannes 6:63).
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Käre Fader, tack för din övernaturliga kraft som verkar 
i mig. Din nåd och härlighet flödar inifrån mig för att 
välsigna, hela, styrka och lyfta andra. Jag verkar i din 
vishet och förmåga idag och förvandlar liv överallt. I Jesu 
Namn. Amen.

BÖN

härlighet fyllde platsen. Människor ropade när molnet 
rörde sig över dem. De sjuka blev helade överallt i arenan. 
Ära vare Gud!

Här är poängen: kraften kom inte från himlen in i 
rummet. Den kom inifrån mig. Herren Jesus sa: ”Den som 
tror på mig … ur hans innersta ska strömmar av levande 
vatten flyta fram..” (Johannes 7:38). Han talade om den 
Helige Ande som skulle ges till dem som tror på Honom. 
Samma Ande är i dig idag.

Orden du talar är andefyllda ord, de är fulla av kraft. 
De bär liv och producerar helande, befrielse och mirakel. 
Vänta inte på att något ska komma utifrån. Förlös kraften 
inom dig genom trosfyllda ord. Tala liv. Tala helande. 
Tala frälsning. Låt strömmarna av levande vatten inom 
dig flöda och förvandla livet för dem runt omkring dig.



52

fredag 24

Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna 
hemlighet är bland hedningarna: Kristus i 
er, härlighetens hopp. (Kolosserbrevet 1:27).

När Herren Jesus förhärligades utgöts den Helige 
Ande för att leva i oss. Kristendomen är inte Gud 

”utanför” dig, som hjälper dig. Istället är det Kristus i dig, 
själva Kristi liv och väsen som bor i din ande.

Frälsningen är du i Kristus: ”Om någon är i Kristus 
är han alltså en ny skapelse...” (2 Korintierbrevet 5:17). 
Men kristendomen är Kristus i dig. Kristus manifesterad 
i din dagliga vandring, som uppenbarar Hans härlighet 
och karaktär. Herren Jesus talade om Fadern i Honom: 
”Tror du inte att jag är i Fadern och att Fadern är i mig? 
Orden jag talar till er säger jag inte av mig själv. Fadern 
bor i mig och gärningarna är hans verk. Tro mig: jag är i 
Fadern och Fadern är i mig. Och kan ni inte det, tro då för 
gärningarnas skull.” (Johannes 14:10-11).

Det är ditt liv nu. Fadern lever i dig, Hans liv, närvaro, 
härlighet och rättfärdighet uttrycks genom dig. Religion 
håller Gud utanför människan, men kristendomen gör 

KRISTENDOM ÄR KRISTUS I DIG
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Honom levande i dig. Kristus lever i dig, låt det vara din 
sång, din meditation och ditt medvetande. 

Död, sjukdom, svaghet, besvikelse, misslyckande 
och förvirring har ingen plats i ditt liv, för Kristus i dig 
gör dig gudomlig. Kristus i dig betyder seger i dig, mod i 
dig, styrka i dig. Kristus i dig betyder härlighet i ditt liv, 
herravälde över omständigheter och auktoritet över Satan, 
demoner, helvetet och döden. Halleluja! 

Detta är kristendomen: uppenbarelsen av gudomlighet 
på insidan av dig, Guds pulserande liv manifesterat i och 
uttryckt genom dig. Välsignad vare Gud!

Kristus lever i mig i all Hans fullhet, styrka och härlighet. 
Därför vandrar jag i frimodighet, gudomlig vishet, seger 
och herravälde över omständigheter, auktoritet över 
Satan, demoner, helvetet och döden. Tack, Herre, för ditt 
pulserande liv som manifesteras i mig och uttrycks genom 
mig. Amen.

BEKÄNNELSE
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lördag 25

Som kristen måste du acceptera evangeliets 
verklighet och verkligheten av vem du är. Du är 

inte någon som har anammat en religion utan en i vilken 
Guds liv har sin boning. När du tog emot Kristus förenades 
du med Honom, du blev en ande med Honom. Du och 
Kristus har blivit ett. Det är en oskiljaktig förening.

Bibeln säger: ”Men den som är förenad med Herren är 
en ande med honom.” (1 Korintierbrevet 6:17). Det är detta 
som gör kristendomen verklig, levande och aktiv. Bibeln 
säger: ”Kristus i er, härlighetens hopp.” (Kolosserbrevet 
1:27). Synden berövade en gång människan Guds härlighet 
och avskar henne från det gudomliga livet.

Men nu har synden skaffats undan i Kristus Jesus och 
härligheten har kommit! 2 Korintierbrevet 5:17 säger: ”Om 
någon är i Kristus är han alltså en ny skapelse...” Denna 
nya skapelse är en gudomlig varelse med Guds natur. 

DU ÄR MANIFESTATIONEN AV KRISTUS 
PÅ JORDEN

Men den som är förenad med Herren är en 
ande med honom. (1 Korintierbrevet 6:17).
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Som pånyttfödd är du överlägsen Satan. Synden har inget 
herravälde över dig (Romarbrevet 6:14).

Den nya skapelsen vandrar i det nya livet, ett liv som 
levs i rättfärdighet, utan fördömelse, där du inte strävar 
efter att nå Gud, för du är i Honom och Han är i dig. Var 
du än är, så finns Gud där. Han talar genom dig, Han ser 
genom dina ögon, Han vandrar genom dig, välsignar och 
berör liv genom dig, för Han lever i dig.

Låt detta vara din meditation, ditt medvetande. Du 
är inte bara en människa, du är Kristi uttryck på jorden!

Käre Fader, jag tackar dig för ditt gudomliga liv i mig 
och manifestationen av din härlighet och rättfärdighet i 
och genom mig. Jag är medveten om att jag är i Kristus 
och Kristus är i mig. Jag vandrar i rättfärdighet, fri från 
fördömelse, och manifesterar din kärlek, kraft och närvaro 
för min värld. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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söndag 26

Som vi lärde oss i vår tidigare studie är kristendomen 
inte en uppsättning moraliska koder eller religiösa 

system utan det är manifestationen av det gudomliga livet 
i en mänsklig person. Du är inte en vanlig varelse. Bibeln 
säger: ”Ni är gudar” (Psalm 82:6; Johannes 10:34). Det beror 
på att du är född av Gud. 

Djur föder djur, och människor föder människor. Om 
Gud födde dig genom Hans Ord, vad gör det dig till? 
Bibeln säger: ”Ni är ju födda på nytt, inte av en förgänglig 
säd utan av en oförgänglig, genom Guds levande ord som 
består.” (1 Petrusbrevet 1:23). Om du är född av Ordet, då 
är du Ordet, du är av Guds slag. Halleluja!

Guds Ord beskriver och definierar dig. Aposteln 
Paulus skrev genom Anden: ”… ni är vårt brev … känt 
och läst av alla människor.” (2 Korintierbrevet 3:2). Sedan 
går han vidare genom att säga att du är ett Kristusbrev. 
Precis som Herren Jesus var Ordet som blev kött, så är du 

DU ÄR AV GUDS SLAG
Det är uppenbart att ni är ett Kristusbrev 
skrivet genom vår tjänst, inte med bläck 
utan med den levande Gudens Ande, inte 
på tavlor av sten utan på tavlor av kött i 
era hjärtan. (2 Korintierbrevet 3:3).
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Hans Ord uttryckt i mänsklig form, Guds brev till världen.
Eftersom detta är sant, lev ditt liv i harmoni med 

Hans tankar och Hans ord. Fruktan, modfälldhet och 
mänskliga begränsningar är främmande för din natur. Lev 
det transcendenta livet, Andens liv. Utöva herravälde över 
Satan och denna världens element, för de är under dina 
fötter. Tala Ordet, tänk Ordet, lev Ordet.

Uppenbara Kristus för din värld. Det är din kallelse, 
det är ditt liv. Du är en del av gudomligheten, en deltagare 
i den gudomliga naturen: ”Genom dessa har han gett oss 
sina stora och dyrbara löften, för att ni genom dem ska få 
del av gudomlig natur, sedan ni kommit undan det fördärv 
som på grund av begäret finns i världen.” (2 Petrusbrevet 
1:4).

Jag är Guds levande tabernakel, delaktig i den gudomliga 
naturen. Jag lever i Ordet och i Anden. Jag uppenbarar 
Kristi liv, Hans natur av kärlek och rättfärdighet. Jag vägrar 
fruktan, missmod och köttets begränsningar. Jag vandrar 
i Andens frihet och herravälde och uppenbarar Kristus i 
mig. Halleluja!

BEKÄNNELSE

Psaltaren 82:6 NIV; 2 Korintierbrevet  3:2-3; 
Johannes 1:12 NIV; Jakobs brev 1:18



58

måndag 27

I Kristus har fruktan ingen plats i ditt liv. Skräckfilerna 
borde raderas permanent. Gud kallade dig inte 

att leva försiktigt eller under inflytande av mänskliga 
begränsningar. Han gav dig ett liv i kraft, herravälde och 
styrka. Det är därför som Paulus, genom Anden, sa: ”bli 
starka i Herren och i hans väldiga kraft.” (Efesierbrevet 
6:10).

Sedan i 2 Timoteusbrevet 1:7 säger han: ”Gud har inte 
gett oss modlöshetens ande, utan kraftens, kärlekens och 
självbehärskningens Ande.” Detta är Guds Ord som visar 
dig vem du är och vad du har i Kristus: du är full av kraft, 
full av kärlek och du har ett utmärkt sinne.

Guds Ord är en spegel. Se in i den, se dig själv och 
agera därefter. Insistera på att du är den Han säger att du 
är, att du har vad Han säger att du har och kan göra vad 
Han säger att du kan göra. Håll fast vid den bild av dig som 
Ordet projicerar, släpp den inte. Jakobs brev 1:23-25 säger: 
”Om någon är ordets hörare men inte dess görare liknar 
han en man som ser sitt ansikte i en spegel. När han har 
sett sig själv och gått sin väg glömmer han genast hur han 

KRAFT, HERRAVÄLDE OCH STYRKA 

Till sist, bli starka i Herren och i hans 
väldiga kraft. (Efesierbrevet 6:10).

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play
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såg ut. Den som däremot blickar in i frihetens fullkomliga 
lag och blir kvar i den, inte som en glömsk hörare utan 
som en verklig görare, han blir salig i det han gör.” 

Guds Ord uppenbarar din sanna natur och identitet. 
Du är inte den naturliga människan, du är andlig och 
övernaturlig. Håll ditt fokus på Ordet och se din storhet, 
din styrka, dina förmågor och din potential. Se att du är 
full av kraft genom den Helige Ande. 

Medan den naturliga människan domineras av 
fruktan, modlöshet och förvirring, så är du full av mod, 
tro och kraft. Förkunna redan nu, liksom profeten Mika: 
”Men jag är full av kraft, av Herrens Ande och rätt och 
styrka…” (Mika 3:8). Bestäm dig för att leva i Ordet och 
leva ut Ordet. När du lever i Ordet njuter du av ditt liv, 
i härlighet. Du behärskar omständigheter och världens 
element, du har ansvaret och kontrollen och du är i en 
ständig segerparad. Halleluja! 

Käre Fader, tack för att du kallat mig till ett liv i djärvhet, 
styrka och mod. Jag lever i och genom ditt Ord. Jag vägrar 
fruktan, modlöshet eller mänskliga begränsningar. Jag är 
Ordet i handling, som manifesterar Kristi härlighet för min 
värld. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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tisdag 28

Jag har ofta sagt att kristendomen inte är att efterfölja 
Kristus. Det finns en viss efterföljd av Kristus i 

kristendomen, men kristendomen själv är Kristus i dig, 
Hans liv levt genom dig. Vi agerar som Honom eftersom 
Hans natur är i oss. Vi vandrar som Honom eftersom 
Hans Ande bor i oss. Vi är fulla av Hans härlighet, makt, 
rättfärdighet och herravälde, för vi har Hans liv.

2 Korintierbrevet 3:3 säger: ”Det är uppenbart att 
ni är ett Kristusbrev skrivet genom vår tjänst, inte med 
bläck utan med den levande Gudens Ande, inte på tavlor 
av sten utan på tavlor av kött i era hjärtan.” Kristusbrev 
betyder Kristi Ord. Det betyder att du är Hans budskap 
till världen. Du är Ordet som blivit kött, för sådan Han är, 
sådan är också du. 

Lev ut ditt gudomliga liv! Bibeln säger att du är 
Guds rättfärdighet i Kristus (2 Korintierbrevet 5:21). Du 
är mer än en segrare (Romarbrevet 8:37). Du är välsignad 
med all den himmelska världens andliga välsignelser i 
Kristus Jesus (Efesierbrevet 1:3). Du är fullkomlig i Honom 
(Kolosserbrevet 2:10). Ditt ursprung är gudomligt, du 
kommer från Gud: ”Ni, kära barn, är från Gud och har 

KALLAD ATT LEVA DET GUDOMLIGA 
LIVET

Så har kärleken nått sitt mål hos oss: att vi 
har frimodighet på domens dag. För sådan 
han är, sådana är också vi i den här världen. 
(1 Johannesbrevet 4:17).
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besegrat dem, för han som är i er är större än den som är 
i världen.” (1 Johannesbrevet 4:4).

Lev med detta medvetande varje dag. Kristendomen 
är ett liv i härlighet, kraft och gemenskap med Anden. Gud 
talar till dig. Hans Ord inspirerar till tro, tillförsikt, kärlek, 
tålamod och mod i dig. Idag är det för dig en möjlighet att 
uttrycka Kristus, att manifestera Guds rikes verklighet.

Vägra att se dig själv från ett naturligt synsätt. Du är 
en medarbetare av Guds slag, delaktig av den gudomliga 
naturen (2 Petrusbrevet 1:4). Du är inte en mänsklig varelse 
utan en gudomlig varelse. Det hjälper dig att förstå varför 
psalmisten profeterade: ”Jag har sagt att ni är gudar, att 
ni alla är den Högstes söner.” (Psalm 82:6).

Herren Jesus upprepade samma sanning i Johannes 
10:34-35. Du har blivit förd in i liv och odödlighet och du 
är kallad till härlighet och fullkomlighet. Detta är ditt liv, 
det är det gudomliga livet! Välsignad vare Gud!

Käre Fader, tack för att du kallar mig till ett liv i härlighet, 
fullkomlighet och kraft. Kristus lever i mig – Hans vishet, 
styrka och rättfärdighet uttrycks fullt ut genom mig. Jag 
vägrar att se mig själv ur ett naturligt perspektiv. Jag 
lever det gudomliga livet och manifesterar ditt liv och din 
härlighet för min värld. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Herren Jesus kallades den Smorde. Han smordes 
som Kristus, Messias, den Utvalde. Frågan är, 

hur hände det? Den Helige Ande kom över Honom för att 
komma in i Honom. Det är här många har blivit förvirrade. 
De säger att den Helige Ande över dig är annorlunda än 
den Helige Ande i dig, men det är inte korrekt.

I Nya testamentet kommer Han över dig i syfte att 
komma in i dig. Han kommer inte över dig för att stanna 
kvar över dig. Det är därför smörjelsen inte är något som 
vilar på ett ämbete. Gud smorde aldrig ett ämbete. Han 
smorde människor. Smörjelsen är personlig, eftersom det 
är den Helige Ande som kommer in i en man eller kvinna.

Även i Gamla testamentet, när vissa föremål smordes, 
betydde det att de var avskilda. Föremålen som användes 
i templet skulle inte användas till något annat. Det var 

HAN KOM FÖR ATT BO I DIG 

Hur Gud smorde Jesus från Nasaret med den 
helige Ande och kraft. Han gick omkring 
och gjorde gott och botade alla som var i 
djävulens våld, för Gud var med honom. 
(Apostlagärningarna 10:38).
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helgelse. De avskildes åt Gud för gudomlig tjänst. På 
samma sätt, när den Helige Ande kom in i dig, avskilde 
Han dig som Guds levande tabernakel.

Därför är du helgad, inte genom en titel, utan genom 
den inneboende Anden. Om du nu litar på det du redan 
har, kommer du att göra fantastiska saker. Det är av samma 
anledning som vi säger till Guds folk att inte söka en ny 
smörjelse eller dubbel portion av smörjelse. Du har redan 
fått Andens fullhet när den Helige Ande kom för att bo i 
dig: ”Den som Gud har sänt talar Guds ord, för Gud ger 
Anden utan begränsning.” (Johannes 3:34). Halleluja!

Genom den Helige Ande som bor i mig, är jag helgad som 
Guds levande tabernakel, avskild för Hans gudomliga syfte. 
Jag litar på det jag har fått och jag vandrar i verkligheten 
av Guds kraft inom mig. Jag gör fantastiska saker genom 
den Helige Andes kraft, till Hans ära. I Jesu Namn. Amen.

BEKÄNNELSE
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Sanningen är inte kraftfull bara för att den står i 
Bibeln. Den blir bara effektiv när den är aktiv i din 

ande. Ordet måste röra sig bortom de skrivna sidorna och 
bli levande i dig, och det sker genom meditation. Det är 
genom meditation som du formar din ande med Ordet för 
att det ska vara verksamt i ditt liv.

Det finns tre viktiga nivåer av meditation. Den 
första är att fundera, där du begrundar, funderar över 
och smälter Ordet i ditt hjärta. Du ger det eftertänksam 
uppmärksamhet och överväger dess betydelse djupt. Den 
andra nivån är när du börjar tala eller mumla Ordet tyst. 
Du talar tyst, talar ut Ordet. De omkring dig kanske inte 
hör vad du säger, men dina läppar rör sig, du talar. 

Den tredje nivån är när du ”vrålar” Ordet, du ropar 
ut det! Du talar det djärvt, högt. I det här skedet bryr du 
dig inte längre om din omgivning, om det finns andra 
människor närvarande eller inte. Ordet har tagit över din 
ande. Halleluja! Att meditera över Ordet på det här sättet 

AKTIVERA DIN ANDE GENOM 
MEDITATION

Låt inte denna lagbok vara skild från din 
mun. Tänk på den både dag och natt 
 (Josua 1:8).
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är så viktigt, för ju mer du mediterar, desto mer formas din 
ande av Ordet. Din fruktan smälter bort, din frimodighet 
växer och din personlighet förskönas av Guds härlighet.

Josua 1:8 säger: ”Låt inte denna lagbok vara skild 
från din mun. Tänk på den både dag och natt, så att du 
håller fast vid och följer allt som är skrivet i den. Då ska 
du lyckas på din väg och då ska du ha framgång.” Fortsätt 
att mätta din ande med Guds Ord (Kolosserbrevet 3:16), 
och ut ur det överflödet kommer din mun vara tvungen att 
tala: ”Vad hjärtat är fullt av, det talar munnen.” (Matteus 
12:34). Då kommer du att se Guds härlighet manifesteras 
på varje område av ditt liv. 

Käre Fader, jag tackar dig för ditt Ord som bygger och 
formar min ande för seger, framgång och ära. När jag 
mediterar över ditt Ord förvandlas jag inifrån, fruktan 
är borta, tvivlet fördrivs och min djärvhet stiger. Min 
personlighet förändras av härligheten i ditt Ord, och jag 
vandrar i kraft och herravälde. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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Vi är säkra på att du har blivit välsignad av denna andakts- 
bok. Vi inbjuder dig nu att göra Jesus Kristus till Herre i 

ditt liv genom att be så här:

”O Herre, Gud, jag tror av hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun att Jesus Kristus är 
Herre i mitt liv från denna dag. Genom Honom och i Hans 
Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för 
att du frälste min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. För att få mer information om hur 
du kan växa som kristen, vänligen kontakta oss.
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 Ladda ner ”Nu när du är född på nytt” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download
 

 För att fortsätta att njuta av 
Rhapsody of Realities varje dag,
besök: www.rhapsodyofrealities.org
eller ring oss på +4673 7330570

 Prenumerera på Rhapsody Mobile App
tillgänglig på www.rhapsodyofrealities.org,
Apple App Store och Google Play

För att få rådgivning och vägledning om hur du
kan bli en del av vad Rhapsody of Realities gör
runt om i världen, 
besök: callcenter.reachoutworld.org





Pastor Chris Oyakhilome, President i Believers LoveWorld 
Inc., som är en dynamisk, mångfacetterad global Ministry, 

är författare till Rhapsody of Realities, världens mest spridda 
dagliga andaktsbok och till mer än 30 andra böcker. Han är 
en hängiven förkunnare av Guds Ord, genom vars budskap 
många människor fått del av det gudomliga livet i sina hjärtan.

Miljontals människor har berörts av hans TV-program 
”Atmosphere For Miracles”, som tar Guds gudomliga närvaro rakt 
in i människors hem. Omfattningen av hans TV-Ministry sträcker 
sig över hela världen med LoveWorld TV-nätverken via satellit 
som levererar kvalitativa kristna program till en global publik.

På den världsberömda Helandeskolan visar han upp 
Jesu Kristi helandeverk och har hjälpt många att ta 
emot sitt helande genom Andens gåvor i funktion.

Pastor Chris har en passion för att nå världens folk med Guds 
närvaro - ett gudomligt uppdrag som han har utfört i mer än 
40 år genom olika evangelisationssatsningar, konferenser och 
flera andra plattformar, som har hjälpt miljontals människor 
att uppleva ett segerrikt och meningsfullt liv i Guds Ord.
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